
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ р а й о н »

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95, e-mail: hasavurtrayon@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ *  / 7

Об отмене постановлений администрации 
Хасавюртовского района РД №159 от 26.06.2009г., №591 от 21.11.2011г.,

№161 от 26.06.2009г.

Рассмотрев Письмо руководителя ГКУ «Хасавюртовское лесничество» 
Б.Мамаева от 23.04.2019г. № 130 и в соответствии ст. 48 Федерального 
закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 44 Устава МО «Хасавюртовский район»,

1. Отменить Постановления администрации Хасавюртовского района
Республики Дагестан №159 от 26.06.2009г., №591 от 21.11.2011г., №161 от 
26.06.2009г.;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 
Хасавюртовского района» и разместить на официальном сайте 
администрации МО «Хасавюртовский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района Муртазалиева

ПОСТАНОВЛЯЮ:

н.г.

Исп. Загиров А.А., тел/факс(872310) 2480

1-й зам. главы администрации 
МО «Хасавюртовский район» 3. Боташев

mailto:hasavurtrayon@e-dag.ru

